Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	О проекте федерального закона № 362712-5 «О внесении изменений в Федеральный закон «О ветеранах» (об установлении оснований для признания ветеранов Великой Отечественной войны и членов их семей нуждающимися в улучшении жилищных условий)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 362712-5 «О внесении изменений в Федеральный закон «О ветеранах» (об установлении оснований для признания ветеранов Великой Отечественной войны и членов их семей нуждающимися в улучшении жилищных условий).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу     Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан